
UCHWAŁA NR IX/62/2019
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na terenie 
Powiatu Nowomiejskiego

Na podstawie art. 8 ust. 16, art. 18 ust 1 , art. 39 ust 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U z 2018 roku poz. 996 ze zm.)  oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 roku poz. 511.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko – 
Mazurskiego Kuratora Oświaty,  Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na terenie Powiatu 
Nowomiejskiego:

1) Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych  na terenie Powiatu Nowomiejskiego stanowi załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Plan sieci publicznych szkół specjalnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego stanowi załącznik  nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01.09.2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Kazimierz Wiśniewski

Id: 3F497F62-D725-4466-BFBA-F8EDBCE84001. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/62/2019

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych  na terenie Powiatu Nowomiejskiego

Lp.    Nazwa i siedziba szkół     
     Ponadpodstawowych 

                              Typy szkół

Liceum Ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

1.
Zespół Szkół im. C. K. Norwida 
w Nowym Mieście Lubawskim,
13-300 Nowe Miasto Lubawskie
ul. 3 Maja 24 

Szkoła Policealna nr 1 

Technikum im. Noblistów Polskich w Kurzętniku 

Branżowa Szkoła I Stopnia im. Noblistów Polskich w Kurzętniku

2.
Zespół Szkół Zawodowych
 w Kurzętniku , 13-306 Kurzętnik 
ul. Grunwaldzka 49

Szkoła Policealna nr 2 im. Noblistów Polskich w Kurzętniku

Branżowa Szkoła I Stopnia w Bielicach 

3. Zespół Szkół w Bielicach 
Bielice 120
13-330 Krotoszyny 
Organ prowadzący: 
Gmina Biskupiec 

Liceum Ogólnokształcące w Bielicach 

Id: 3F497F62-D725-4466-BFBA-F8EDBCE84001. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/62/2019

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół specjalnych  na terenie Powiatu Nowomiejskiego

Lp.    Nazwa i siedziba szkół     
     Podstawowych 

                              Typy szkół

1. Szkoła Podstawowa Specjalna 
w Krotoszynach
Krotoszyny 4 a
13 – 300 Krotoszyny

Organ prowadzący:
Gmina Biskupiec

Szkoła Podstawowa Specjalna w Krotoszynach

Id: 3F497F62-D725-4466-BFBA-F8EDBCE84001. Podpisany Strona 1




